ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от  19.07.2016 г. № 45

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
29.08.2006 г. № 279 «О Положении о порядке
и условиях приватизации имущества,
находящегося в собственности Сямженского
муниципального района

          Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации имущества,
находящегося в собственности Сямженского муниципального района,
утвержденного решением Представительного Собрания района от 29.08.2006 г.
№ 279 (с изменениями, внесенными решением Представительного Собрания от
27.12.2007 г. № 428, 24.02.2009 г. № 102, 21.06.2011 г. № 291, 28.02.2012 г. №
343, 344, 01.03.2016 г. № 387), следующие изменения:

1.1. В абзацах четвертом, шестом пункта 5.6. раздела V слово
«открытого» исключить.

1.2. В абзаце втором пункта10.4. раздела Х слово «области» заменить
словом  «района».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Восход».

Глава   Сямженского
муниципального района                                                                         А. Б. Фролов